04 永福学第 1163 号

令和 4 年９月１日

保護者各位

東京都立永福学園校長

緒方 直彦

夏季休業日明けの新型コロナウイルス感染予防について

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

報道にもありますとおり、東京都では依然として１日 1 万人を超える新規感染者がでています。本校

におきましては、夏季休業明けの教育活動を安全・安心に進めるためにも、裏面のリーフレットにあるよ

うに、感染症の予防対策を継続して行って参ります。

保護者の皆様におかれましては、お子様や御家族の健康を守る上でも、基本的な感染症対策を行い、御

家庭における感染予防対策をお願いいたします。

 また、万が一児童・生徒や御家族の方が、医療機関の診断の結果、陽性であることが判明した場合等

には、授業日であれば学校に、休日であればお知らせしてある各担当副校長の公用携帯に速やかに御一

報ください。

〈問い合わせ、連絡先〉

東京都立永福学園

副校長 秋本友美（肢体不自由教育部門高等部担当）

小松弘喜（肢体不自由教育部門小中学部担当）

 山﨑裕之（就業技術科担当）

電話番号 ０３－３３２３－１３８０